8425-18

РАБОЧАЯ ГРУППА
по подготовке проекта закона
Пермского края "О внесении

изменений в Закон Пермского края
"Об именных стипендиях Пермского
края для аспирантов государственных

образовательных учреждений
высшего образования и научных

организаций, расположенных
на территории Пермского края"

ко второму чтению

ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

08.11.2018 № 1

Председательствующий: - Клепцин С.В. - руководитель рабочей группы

Присутствовали: - Костылев В.А.; Антипов А.А.;
Григоренко А.В.; Колесников А.К.;
Корсун В.К.; Фирулева Н.И.; Бажина Н.И.;
Сидорова Л.С.; Есина Е.В.; Бочарова А.М.;
Герасимова Р.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

2.  О доработке проекта закона Пермского края "О внесении изменений в Закон
Пермского края "Об именных стипендиях Пермского края для аспирантов
государственных образовательных учреждений высшего образования
и научных организаций, расположенных на территории Пермского края"
ко второму чтению.

РЕШИЛИ:
2.2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть
и принять проект закона Пермского края "О внесении изменений в Закон
Пермского края "Об именных стипендиях Пермского края для аспирантов
государственных образовательных учреждений высшего  образования
и научных организаций, расположенных на территории Пермского края"
во втором чтении.
2.3. Поручить доложить на заседаниях:
- комитета по промышленности, экономической политике и налогам –
Григоренко А.В.;
- комитета по государственной политике и местному самоуправлению –
Колесникову А.К.;
-  комитета по бюджету, комитета по развитию инфраструктуры, комитета
по социальной политике, Законодательного Собрания Пермского края –
Клепцину С.В., руководителю рабочей группы.

Руководитель
рабочей группы С.В.Клепцин

Секретарь заседания М.М.Арнопольская